四川省火锅协会

关于《火锅制作与消费节约行为规范》团体标准的立项通知

川火锅协会函【2023】21 号

各有关单位：

根据《四川省火锅协会团体标准管理办法》有关规定，经四川省火

锅协会专家委员会评审和公示，批准《火锅制作与消费节约行为规范》

团体标准立项。请项目提出单位按照相关要求，尽快组织实施，严格把

控标准质量关，按期完成标准编制的相关工作。

特此通知。

联系人及电话：陈女士 028-84826051/15982096649

电子邮箱：2594687904@qq.com

地址：成都市高新区吉泰三路 8 号新希望国际 C 座 1604。

四川省火锅协会

2023 年 6 月 28 日